
PERIODISMO DEPORTIVO. 3er Año
Turno Mañana División C. 2019

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

8:30
9:10

9:10
9:50

10:00
10:40

10:40
11:20

11:25
12:05

12:05
12:45

Ética Profesional

Cuatrimestral
AULA 13 (LAVALLE)

Ética Profesional

Cuatrimestral
AULA 13 (LAVALLE)

Inglés IV

Cuatrimestral
AULA 46

Inglés IV

Cuatrimestral
AULA 46

Análisis de los Medios

Cuatrimestral
AULA 13 (LAVALLE)

Análisis de los Medios

Cuatrimestral
AULA 13 (LAVALLE)

Periodismo y Nuevas 
Tecno. de la Info. II
Cuatrimestral
AULA 41 - LAB. PC

Periodismo y Nuevas 
Tecno. de la Info. II
Cuatrimestral
AULA 41 - LAB. PC

Periodismo Digital

Cuatrimestral
AULA 31 - SALA DE REDACCIÓN

Periodismo Digital

Cuatrimestral
AULA 31 - SALA DE REDACCIÓN

Periodismo Televisivo II

Cuatrimestral
AULA 35 - EST. TELEVISIVO I

Periodismo Televisivo II

Cuatrimestral
AULA 35 - EST. TELEVISIVO I

Periodismo Digital

Cuatrimestral
AULA 11 - LAB. MINIMAC

Periodismo Digital

Cuatrimestral
AULA 11 - LAB. MINIMAC


