



PERIODISMO DEPORTIVO. 3er Año

Turno Mañana División C. 2019

iSEC | NUEVA GENERACIÓN
DE COMUNICADORES

	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
8:30 9:10	Análisis de los Medios Cuatrimestral AULA 13 (LAVALLE)	Periodismo Digital Cuatrimestral AULA 31 - SALA DE REDACCIÓN		Inglés IV Cuatrimestral AULA 46	
9:10 9:50	Análisis de los Medios Cuatrimestral AULA 13 (LAVALLE)	Periodismo Digital Cuatrimestral AULA 31 - SALA DE REDACCIÓN		Inglés IV Cuatrimestral AULA 46	
10:00 10:40	Ética Profesional Cuatrimestral AULA 13 (LAVALLE)	Periodismo y Nuevas Tecno. de la Info. II Cuatrimestral AULA 41 - LAB. PC		Periodismo Digital Cuatrimestral AULA 11 - LAB. MINIMAC	
10:40 11:20	Ética Profesional Cuatrimestral AULA 13 (LAVALLE)	Periodismo y Nuevas Tecno. de la Info. II Cuatrimestral AULA 41 - LAB. PC		Periodismo Digital Cuatrimestral AULA 11 - LAB. MINIMAC	
11:25 12:05				Periodismo Televisivo II Cuatrimestral AULA 35 - EST. TELEVISIVO I	
12:05 12:45				Periodismo Televisivo II Cuatrimestral AULA 35 - EST. TELEVISIVO I	